
Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 4) 

 

Dílčí smlouva číslo RS/161010/OZP/IZOP/DS74 
ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  

                                                  CIS 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

statutární zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 7232 
zástupce pro věcná jednání:                       xxx 
                 tel.:                                                 xxx 
                 e-mail:                                            xxx 
plátce DPH 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

KOMIX s.r.o. 

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5 

statutární zástupce:  Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti 

IČO:                                                                 47117087   

DIČ:                                                                 CZ47117087 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 12440 

osoba oprávněná k jednání:                xxx 

tel.:     xxx 

fax.:     xxx 

e-mail:    xxx 

plátce DPH 

 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému CIS ze dne 11. 11. 2016, ev. č. Objednatele 
2016/OZP/260/0 (dále jen „Smlouva“)  
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu RS/161010/OZP/IZOP/DS74 
(dále jen „Dílčí smlouva“): 
 

 
 

I. Předmět Dílčí smlouvy 
 
1. Předmětem Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele realizovat v souladu s čl. IV. Smlouvy (Rozvoj) 

následující plnění: 

- realizace provedení zátěžových testů VITAKARTY ONLINE po rozsáhlé modernizaci frontendu 
aplikace, přechodu na nové technologie (javascriptový framework) a zavedení responzivního 

mailto:petr.valchar@ozp.cz


Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 4) 

 

designu (dále jen „Předmět plnění“) a tomu odpovídající povinnost Objednatele mu za to 
zaplatit cenu dle Dílčí smlouvy.  

 
2. Popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k  Dílčí smlouvě. 

3. Zhotovitel provede Předmět plnění dle zadání nejpozději do 6 měsíců ode dne uzavření Dílčí 
smlouvy.  

 
 

II. Cena a doba plnění 
 
1. Cena za Předmět plnění činí:  

 296 000,-Kč 
(slovy dvěstědevadesátšesttisíc korun českých) bez DPH. 

K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
 
Cena je kalkulována dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel vyúčtuje cenu dle  
odpracovaného počtu hodin:  
 

  Role Sazba Člověkohodiny Cena 

1 Služby analytika v rámci Rozvoje 1 500 40 60 000 

2 Služby programátora v rámci Rozvoje 1 200 0 0 

3 Služby testera v rámci Rozvoje 1 000 112 112 000 

4 Služby projektového manažera v rámci Rozvoje 1 750 16 28 000 

5 Služby dokumentaristy v rámci Rozvoje 1 000 0 0 

6 Služby specialisty v rámci Rozvoje 1 500 64 96 000 

7 Služby architekta v rámci Rozvoje 2 000 0 0 

  Celkem Kč bez DPH     296 000 

 
 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost i zálohových 
faktur se řídí ustanoveními o fakturách ve Smlouvě . 
 

 Cena Kč bez DPH 

Příprava zátěžového testu (testovací prostředí, testovací data, testovací 
scénář) 88 800,- 

Provedení zátěžového testu 
177 600,-    

Závěrečná zpráva ze zátěžového testu 29 600,-    

CELKEM   296 000,-  

 
  



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 4) 

 

 
III. Oprávněné osoby 

 
1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 

a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 
Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele:  xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
3. Smluvní strany souhlasí, že Dílčí smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna v souladu 
s platnými právními předpisy. 
 

 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její příloha: Příloha č. 1 - Popis Předmětu plnění 
 
 

V ........................ dne: .....................  V ........................ dne: ..................... 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Tomáš Rutrle 
 jednatel společnosti 

 
KOMIX s.r.o. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 4) 

 

Příloha č.1 
 

Popis Předmětu plnění 
 
Předmětem plnění je provedení zátěžových testů VITAKARTY ONLINE po rozsáhlé modernizaci 
frontendu aplikace, přechodu na nové technologie (javascriptový framework) a zavedení 
responzivního designu. 

 
 

Specifikace zadání  
Hlavním cílem zátěžových testů VITAKARTY ONLINE je prověřit odezvy a výkonnost nového software a 
nové technologie a případně doladit její parametry a nastavení. Měření výkonu a odezev bude mj. 
zaměřeno na:  

 ověření, že je infrastruktura a technologie připravena na očekávanou provozní zátěž;  

 otestování a vyhodnocení odezev následujících aplikací:  
o Podání přehledu OSVČ  
o Platební bilance osoby (pouze čtení)  
o Hodnocení lékařů  
o Vitakarta zdraví – vykázaná zdravotní péče (pouze čtení)  

 zjištění výkonnostních charakteristik HW a SW infrastruktury;  

 nalezení úzkých míst aplikací a SW a HW infrastruktury.  
 
Zátěžový test bude proveden na testovací instanci VITAKARTY ONLINE s tím, že podle potřeb 
zátěžového testu (a vzájemné dohody) bude dočasně zvýšen výkon aplikační a/nebo databázové vrstvy 
použitím výkonnějšího „klonu“. Pro zátěžový test bude opět využit nástroj Apache JMeter. Příprava 
zátěžových testů bude realizována v koordinaci s OZP a třetími stranami na testovacím prostředí.  
 
Příprava, provedení a vyhodnocení zátěžového testu proběhne podle dohodnutého harmonogramu s 
Objednatelem, aby bylo možné včas provést nezbytná organizační a technická opatření. Pro zátěžový 
test bude použit Apache JMeter, jehož použití je bezplatné. 
 


